Brzeg, dnia 6 grudnia 2016r.

OR.IV.042.8.2016
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:
„Budowa obiektu lekkoatletycznego przy PG nr 3 w Brzegu

przy ul. Bohaterów Monte Cassino 14, dz. Nr 385/2”

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)


Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 1 grudnia br. wpłynęły pytania od Wykonawców dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1:
Czy nie należy zastosować prawidłowej wyceny w poz. 35wg. KNNR6 t 0308 poz. 1? Nawierzchnia 
z mieszanek mineralno bitumicznych asfaltowych o  grubości 4cm (warstwa wiążąca) bez krotność 0,4 zgodnie z przekrojem A-A dokumentacji technicznej zał. nr 2 oraz kosztorysem załącznik nr 1.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak do wyceny poz. 35 przedmiaru robót należy zastosować:

- jako podstawę wyceny KNNR 6 t 0308 poz. 1. Opis: Nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) w ilości 1905 m2.
Pytanie 2:

Czy nie należy zastosować prawidłowej wyceny w poz. 36 wg. KNNR6 t 0309 poz. 2? Nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych asfaltowych o  grubości 4cm (warstwa ścieralna) analogia jak wyżej. Zgodnie z przekrojem A-A dokumentacji technicznej załącznik nr 2 oraz kosztorysem załącznik nr 1.
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak do wyceny poz. 36 przedmiaru robót należy zastosować:

- jako podstawę wyceny KNNR6 t 0309 poz.2. Opis: Nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) w ilości 1905 m2 .

Pytanie 3:

W pozycji 37 kalkulacja własna nawierzchnia poliuretanowa o grubości 14mm natomiast w projekcie technicznym 13mm. Jaką grubość nawierzchni przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Do wyceny poz. 37 przedmiaru robót należy przyjąć:

- jako podstawę wyceny kalkulację własną. Opis: nawierzchnia poliuretanowa  grubość 13 mm  w ilości 1905 m2.

Pytanie 4:

W pozycji 54 dostawa i montaż urządzeń STREET WORKOUT jednostka obmiaru metr. Czy do wyceny nie należy przyjąć jednostkę obmiaru szt. wg ilości katalogowych?
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Do wyceny poz. 54 przedmiaru robót należy przyjąć jednostkę obmiaru w sztukach wg ilości katalogowych.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 

Burmistrz Brzegu
Jerzy Wrębiak

PAGE  

